
 

 

UCHWAŁA NR XIX/212/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw, stawów wraz z terenami przyległymi, 

parków oraz innych terenów rekreacyjnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Gostyniu uchwala co następuje: 

§ 1. Celem określenia zasad i trybu korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 

Gminy Gostyń uchwala się: 

1) regulamin korzystania z placów zabaw położonych na terenie Gminy Gostyń, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Brzeziu, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Bogusławkach, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Czajkowie, 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Daleszynie, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Kosowie, stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Krajewicach, 

stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Siemowie, 

stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) regulamin korzystania ze stawu wiejskiego wraz z terenem przyległym położonego w Szczodrochowie, 

stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) regulamin korzystania ze stawu wraz z terenem przyległym położonym w Gostyniu na ul. Sportowej, 

stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, 

11) regulamin korzystania z parków i terenów rekreacyjnych położonych na terenie Gminy Gostyń, 

stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, ogłaszane są na tablicach informacyjnych, zlokalizowanych na 

terenie obiektu, którego dotyczą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6769



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6769



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW 

1. Niniejszy Regulamin dotyczy placów zabaw położonych na terenie Gminy Gostyń stanowiących 

własność Gminy Gostyń. 

2. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego 

Regulaminu, a osoby korzystające z placów zabaw są zobowiązane do przestrzegania jego zasad. 

3. Plac zabaw to całoroczny, ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

4. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie placu zabaw pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Gmina nie zapewnia opieki dzieciom korzystającym z obiektu. 

6. Korzystanie ze wszystkich urządzeń placu zabaw może odbywać się wyłącznie zgodnie z ich 

przeznaczeniem i funkcją. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystaniem z palcu zabaw zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

a) niszczenia urządzeń zabawowych, ławek i innych elementów wyposażenia placu zabaw, 

b) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń zabawowych, ławek i innych elementów 

wyposażenia placu, 

c) wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, w tym: huśtawek, drabinek, bramek oraz 

dachów wież itp., 

d) przebywania w bezpośredniej bliskości będących w ruchu huśtawek i innych  urządzeń zabawowych, 

e) jazdy po terenie placu zabaw pojazdami mechanicznymi, na rowerach, rolkach, deskorolkach, hulajnogach 

itp. za wyjątkiem sprzętu używanego przez osoby ze szczególnymi potrzebami, 

f) zaśmiecania terenu, rozpalania ognisk, grillowania, 

g) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów i pozostawiania ich na terenie placu zabaw, 

h) wprowadzania zwierząt, z zastrzeżeniem możliwości korzystania z psa asystującego przez osoby ze 

szczególnymi potrzebami na warunkach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r, o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.). 

8. Korzystanie z placu zabaw jest możliwe tylko od świtu do zmierzchu. 

9. Na terenie placu zabaw oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy mające 

zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa  powszechnie obowiązującego. 

10. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38. 

11. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6769



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W BRZEZIU 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Łowienie ryb: 

a) łowienie ryb jest dozwolone w okresie od 1 maja do 31 października od godziny 8:00 do godziny 20:00. 

Wymagane jest stosowanie zasady „Złów i Wypuść”, 

b) ryby należy łowić na haczyk bez zadziorów i na jedną do dwóch wędek, 

c) osoby do 14 roku życia mogą uprawiać amatorski połów ryb wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, 

posiadającej uprawnienia wędkarskie, 

d) wędkowanie powinno odbywać się w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym osobom korzystającym ze 

stawu oraz terenu przyległego, 

e) w przypadku, gdy w określonych godzinach występuje zakłócenie, tzw. dobrej widoczności, ze względów 

bezpieczeństwa należy zakończyć połów. 

6. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb z łodzi i innego sprzętu pływającego, 

d) łowienia ryb metodą spinningową, 

e) wykorzystywania siatek wędkarskich, z wyłączeniem organizacji zawodów, 

f) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

g) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

h) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

i) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

j) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

k) rozpalania ognisk, 

l) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

m) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

n) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6769



7. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

8. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

10. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

11. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

12. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6769



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W BOGUSŁAWKACH 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Łowienie ryb: 

a) łowienie ryb jest dozwolone w okresie od 1 maja do 31 października od godziny 8:00 do godziny 20:00. 

Wymagane jest stosowanie zasady „Złów i Wypuść”. 

b) ryby należy łowić na haczyk bez zadziorów i na jedną do dwóch wędek, 

c) osoby do 14 roku życia mogą uprawiać amatorski połów ryb wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, 

posiadającej uprawnienia wędkarskie, 

d) wędkowanie powinno odbywać się w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym osobom korzystającym ze 

stawu oraz terenu przyległego, 

e) w przypadku, gdy w określonych godzinach występuje zakłócenie, tzw. dobrej widoczności, ze względów 

bezpieczeństwa należy zakończyć połów. 

6. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb z łodzi i innego sprzętu pływającego, 

d) łowienia ryb metodą spinningową, 

e) wykorzystywania siatek wędkarskich, z wyłączeniem organizacji zawodów, 

f) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

g) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

h) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

i) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

j) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

k) rozpalania ognisk, 

l) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

m) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

n) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6769



7. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

8. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

10. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

11. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

12. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6769



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W CZAJKOWIE 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Łowienie ryb: 

a) łowienie ryb jest dozwolone w okresie od 1 maja do 31 października od godziny 8:00 do godziny 20:00. 

Wymagane jest stosowanie zasady „Złów i Wypuść”, 

b) ryby należy łowić na haczyk bez zadziorów i na jedną do dwóch wędek, 

c) osoby do 14 roku życia mogą uprawiać amatorski połów ryb wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, 

posiadającej uprawnienia wędkarskie, 

d) wędkowanie powinno odbywać się w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym osobom korzystającym ze 

stawu oraz terenu przyległego, 

e) w przypadku, gdy w określonych godzinach występuje zakłócenie, tzw. dobrej widoczności, ze względów 

bezpieczeństwa należy zakończyć połów. 

6. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb z łodzi i innego sprzętu pływającego, 

d) łowienia ryb metodą spinningową, 

e) wykorzystywania siatek wędkarskich, z wyłączeniem organizacji zawodów, 

f) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

g) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

h) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

i) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

j) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

k) rozpalania ognisk, grillowania, 

l) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

m) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

n) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia 

w uzgodnieniu z Gminą Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6769



7. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

8. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

10. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

11. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

12. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6769



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W DALESZYNIE 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb, 

d) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

e) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

f) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

g) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

h) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

i) rozpalania ognisk, grillowania, 

j) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

k) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

l) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

6. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

7. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

8. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

9. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

6. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

7. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6769



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W KOSOWIE 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb, 

d) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

e) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

f) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

g) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

h) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

i) rozpalania ognisk, grillowania, 

j) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

k) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

l) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

6. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

7. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

8. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

9. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

10. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

11. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6769



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W KRAJEWICACH 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Łowienie ryb: 

a) łowienie ryb jest dozwolone w okresie od 1 maja do 31 października od godziny 8:00 do godziny 20:00. 

Wymagane jest stosowanie zasady „Złów i Wypuść”, 

b) ryby należy łowić na haczyk bez zadziorów i na jedną do dwóch wędek. 

c) osoby do 13 roku życia mogą uprawiać amatorski połów ryb wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, 

posiadającej uprawnienia wędkarskie, 

d) wędkowanie powinno odbywać się w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym osobom korzystającym ze 

stawu oraz terenu przyległego, 

e) w przypadku, gdy w określonych godzinach występuje zakłócenie, tzw. dobrej widoczności, ze względów 

bezpieczeństwa należy zakończyć połów. 

6. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb z łodzi i innego sprzętu pływającego, 

d) łowienia ryb metodą spinningową, 

e) wykorzystywania siatek wędkarskich, z wyłączeniem organizacji zawodów, 

f) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

g) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

h) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

i) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

j) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

k) rozpalania ognisk, grillowania, 

l) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

m) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

n) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6769



7. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

8. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

10. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

11. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

12. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6769



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W SIEMOWIE 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Łowienie ryb: 

a) łowienie ryb jest dozwolone w okresie od 1 maja do 31 października od godziny 8:00 do godziny 20:00. 

Wymagane jest stosowanie zasady „Złów i Wypuść”, 

b) ryby należy łowić na haczyk bez zadziorów i na jedną do dwóch wędek, 

c) osoby do 14 roku życia mogą uprawiać amatorski połów ryb wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, 

posiadającej uprawnienia wędkarskie, 

d) wędkowanie powinno odbywać się w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym osobom korzystającym ze 

stawu oraz terenu przyległego, 

e) w przypadku, gdy w określonych godzinach występuje zakłócenie, tzw. dobrej widoczności, ze względów 

bezpieczeństwa należy zakończyć połów. 

6. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb z łodzi i innego sprzętu pływającego, 

d) łowienia ryb metodą spinningową, 

e) wykorzystywania siatek wędkarskich, z wyłączeniem organizacji zawodów, 

f) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

g) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

h) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

i) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym; 

j) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym; 

k) rozpalania ognisk, grillowania, 

l) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

m) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

n) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6769



7. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

8. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

10. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

11. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

12. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6769



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU ORAZ TERENU PRZYLEGŁEGO POŁOŻONEGO 

W SZCZODROCHOWIE 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Zabrania się: 

a) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) łowienia ryb, 

d) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

e) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

f) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

g) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

h) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

i) rozpalania ognisk, grillowania, 

j) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

k) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

l) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych. 

6. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

7. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

8. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

9. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa. 

10. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

11. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6769



Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STAWU WRAZ Z TERENEM PRZYLEGŁYM POŁOŻONYM 

W GOSTYNIU PRZY UL. SPORTOWEJ 

1. Właścicielem terenu, na którym znajduje się staw wraz z terenem przyległym jest Gmina Gostyń. 

2. Korzystający ze stawu i terenu przyległego zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszego 

regulaminu i do przestrzegania jego postanowień. 

3. Niniejszy regulamin służy osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. W przypadku zamiaru korzystania ze stawu i terenu przyległego przez grupy zorganizowane należy 

poinformować Gminę Gostyń o planowanym wydarzeniu z co najmniej siedmiodniowym wyprzedzeniem. 

5. Wiata rekreacyjna zlokalizowana na terenie przyległym do stawu służy rekreacji i wypoczynkowi. 

6. Zabrania się: 

a) łowienia ryb, 

b) wpuszczania do stawu ryb bez względu na ich wielkość i gatunek – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

b) karmienia ryb znajdujących się w stawie – zakaz nie dotyczy właściciela stawu, 

c) wchodzenia na taflę stawu, którą pokrywa lód, 

d) wjazdu pojazdami mechanicznymi, za wyjątkiem poboru wody na cele ppoż, dokonywanego przez jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej lub Ochotniczej Straży Pożarnej, 

e) kąpieli ludzi oraz zwierząt, 

f) niszczenia urządzeń zlokalizowanych w stawie oraz na terenie przyległym, 

g) dewastacji zieleni towarzyszącej, zlokalizowanej na terenie stawu lub na terenie przyległym, 

h) zaśmiecania lub zanieczyszczania w jakikolwiek sposób stawu oraz terenu przyległego, 

i) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

j) pływania po stawie wszelkim sprzętem pływającym z wyłączeniem prowadzenia w uzgodnieniu z Gminą 

Gostyń prac remontowo-konserwacyjnych, 

k) przestawiania ławek, koszy i innych elementów wyposażenia, 

l) palenia ognisk z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych (wyznaczonych i oznakowanych), 

m) prowadzenia handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

n) umieszczania bez zezwolenia administratora terenu tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

o) wchodzenia na górne elementy konstrukcji wiaty rekreacyjnej. 

7. Odpady powstałe w trakcie użytkowania stawu oraz terenu przyległego należy umieścić 

w przygotowanych do tego celu pojemnikach na odpady. 

8. Z urządzeń znajdujących się przy stawie i terenie przyległym należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

9. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu tel 65 575 21 38, Straży Miejskiej w Gostyniu tel. 507 154 706. 

10. Staw wraz z terenem przyległym, decyzją Gminy Gostyń może być czasowo wyłączony z użytkowania 

ze względów bezpieczeństwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6769



11. Na terenie przyległym do stawu oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia i zakazy 

mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego. 

12. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6769



Załącznik Nr 11  

do uchwały Nr XIX/212/25 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKÓW, SKWERÓW I TERENÓW REKREACYJNYCH 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY GOSTYŃ 

1. Parki, skwery i tereny rekreacyjne (w tym wiaty rekreacyjne oraz tereny rekreacyjne przy świetlicach 

wiejskich) na terenie gminy Gostyń służą rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Korzystający z parków, skwerów i terenów rekreacyjnych zobowiązani są do zachowania porządku 

i poszanowania zieleni. 

3. Na terenie parków, skwerów i terenów rekreacyjnych obowiązuje zakaz: 

a) przestawiania ławek, koszy i innych elementów wyposażenia, 

b) palenia ognisk z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych (wyznaczonych i oznakowanych), 

c) używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

d) przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających, 

e) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników, 

f) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora terenu za wyjątkiem wózków dla osób 

z niepełnosprawnościami i rowerów, 

g) wprowadzania psów bez smyczy i bez kagańca, 

h) prowadzenia handlu i usług bez zezwolenia administratora terenu, 

i) umieszczania bez zezwolenia administratora terenu tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

j) organizowania imprez bez zgody administratora terenu. 

4. Korzystający z terenów parkowych i rekreacyjnych właściciele zwierząt zobowiązani są do sprzątania 

odchodów pozostawionych przez ich zwierzęta. 

5. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu, ul. 1 Maja 1, 63-800 Gostyń, tel. 65 575 21 38. 

6. Wejście na tereny parkowe i rekreacyjne jest jednoznaczne z akceptacją zapisów niniejszego regulaminu. 

7. Na terenach rekreacyjnych, parkach i skwerach oprócz niniejszego Regulaminu obowiązują ograniczenia 

i zakazy mające zastosowanie do miejsc publicznych, ustanowionych w przepisach prawa powszechnie 

obowiązującego. 

8. Naruszenie zasad Regulaminu może skutkować konsekwencjami prawnymi - zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6769


		2025-09-29T10:04:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




